

Sevgili Öğrenciler,

COVID'19 nedeniyle başladığımız uzaktan eğitim sürecinde alınan birtakım kararlar (YÖK, KTÜ, Fak. ve Bölüm kararları) ile ulaşılan sonuçları üniversitemizin ve bölümün web sayfalarından sizlere duyurmaya çalıştık. Bunların bir özeti aşağıda hatırlatmak amacıyla verilmiştir:

DERSLER:

Bildiğiniz gibi pandemi dönemiyle sınırlı olmak koşuluyla dersler, bu dönem Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) aracılığı ile 6 Nisan 2020'den beri verilmekte olup 5 Haziran 2020'de bitecektir. http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ktu_ed751.pdf

UZEM ders programında bulunmayan uygulamalı dersler de (Bilgisayar Destekli Müh. Çizimi, Tasarım Projesi, Bitirme Projesi ve Bitirme Tasarım Projesi) 14 Nisan Perşembe gününden itibaren yoğunlaştırılmış 4 haftalık planla ders programına dahil edilmiştir. Bu nedenle ders hocasıyla ve proje danışmanlarıyla sürekli iletişim halinde bulunmanız gerekmektedir.

MÜHENDİSLİK TASARIMI:

Uzaktan Eğitim sürecinde bu dersin yürütülmesi uygun olduğundan, danışman öğretim üyesiyle iletişim kurarak gerekli çalışmalar yürütülecektir. Ortak çalışma yapan öğrenci grupları kendi aralarında da iletişim kurarak çalışmalarını sürdürecektir. Bu çalışmanın elektronik kopyası (pdf'i) danışman öğretim üyesine gönderilmesi gerekmektedir.

BİTİRME TASARIM PROJESİ:

Pandemi döneminde öğrencilerin bir araya gelerek takım çalışması yapmaları mümkün olmadığından,

- Teorik alt yapı olarak, Tasarım Projesi'nde oluşturulan alt yapı kullanılarak çalışmaya bir bütünlük kazandırılması,
- Öğrenciler kendi aralarında ve danışman öğretim üyesiyle iletişim kurarak çalışmayı yürütmeleri,
- Yazım kurallarına göre çalışmanın hazırlanması ve danışmanın onayından sonra pdf olarak danışmana gönderilmesi,
- Çalışmanın sunum değerlendirmesini ve not değerlendirmesini danışman öğretim üyelerinin yapması

bölüm kurulunca uygun görülmüştür.

STAJ:

COVID'19 önlemleri kapsamında toplu çalışmalar yapılamadığından staj işlemleri durdurulmuştur. Bu durum,

“Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yürütme Kurulunun, yükseköğretim kurumlarındaki COVID-19 pandemisi süreci ile ilgili toplantı kararının 5. maddesinde “örgün eğitim programlarına devam eden tüm ön lisans ve lisans öğrencileri gibi sağlık, öğretmenlik, fen ve mühendislik programlarından staj, intörlük ve uygulamalı eğitimleri olan ön lisans ve lisans öğrencilerinin de eğitimlerine ara verilmesine karar verilmiştir. “

olarak belirtilmiştir. Bu bağlamda staja başlama tarihi 15.03.2020 tarihinden önce olan öğrencilerin işten ayrılış bildirgesiyle sigortalılığı sona erdirilecek, staja başlama tarihi 15.03.2020 tarihinden sonra olan öğrencilerin işe giriş bildirgesinin iptal edilmesiyle sigortalılığı sona erdirilecektir

Sigortalılığı sona erdirilen ve 15.03.2020 tarihinden önce staja başlayan ve 15.03.2020 tarihinden sonra staja başlayacak bu öğrenciler, tatil dönemi bitip eğitim-öğretim başlayınca, staj müracaatı sırasında süreci yeniden başlatmaları gerekecektir. Dolayısıyla staja yeni başlayacak olanların beklemesi gerekmektedir.

Mezun olabilmek için sadece stajı kalanlar öğrencilerden stajlarını tamamlayan öğrenciler, imzalı ve onaylı staj dosyalarını taratıp PDF formatında staj komisyonu başkanına gönderecekler ve mülakat için staj komisyonu başkanı ile görüşeceklerdir.

SINAVLAR:

Önce ders ve sınavla ilgili KTÜ Senatosu'nun aldığı kararları KTÜ web sayfasından (http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ktu_f7974.pdf ve http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ktu_ed751.pdf) incelemeniz gerekmektedir.

- COVID'19 önlemleri nedeniyle sınavlar UZEM üzerinden yapılacaktır. SINAVDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR konulu UZEM bildirgesi Ek'te verilmiştir.
- Akademik Takvim'e göre yapılacak olan sınavlar ÖDEV, PROJE, TEST ve YAZILI SINAV şeklinde olacaktır.
- Önümüzdeki günlerde ilan edeceğimiz sınav programlarında hangi dersin hangi tür sınavla (ödev, proje, test, yazılı sınav) yapılacağı belirtilecektir. Sınav türleri dersin hocası tarafından belirlenmiştir.
- Sınav değerlendirmeleri mutlak not sistemine göre yapılacaktır.

Öğrencilerimize önemle duyurulur.

Endüstri Mühendisliği

Bölüm Başkanlığı

EK: SINAVDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR konulu UZEM bildirgesi

SINAVDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR. SORUNSUZ ŞEKİLDE SINAV SÜRECİNİN TAMAMLANABİLMESİ İÇİN BU HUSUSLAR ÖNEM ARZ ETMEKTEDİR.

1. Online Sınavlara sadece bir giriş hakkınız bulunmaktadır.
2. Sınavı başlatmak için "Uygulamayı başlat" butonuna tıklamanız gerekmektedir. Sayfanın en altında "Uygulamayı bitir" butonu bulunmaktadır. Bu butona tıklayarak cevaplarınızın kaydedilmesini sağlayabilirsiniz. Eğer cevaplamadığınız sorular bulunmakta ise sınav sorularının bulunduğu ekrana geri dönmek için "Uygulamaya dön" butonuna tıklamanız gerekir. Eğer tüm soruları cevapladıysanız, cevaplarınızı göndermek için "Tümünü Gönder ve Bitir" butonuna tıklamanız gerekmektedir.
3. Sınav sırasında teknik bir problem yaşamamak için sınavınız bittiğinde (Lütfen sınav süresinin bitiminden 1-2 dk önce) "Tümünü gönder ve bitir" butonunu tıklayarak sisteme cevaplarınızı gönderiniz. Bu işlemi yaptıktan sonra sınavınız tamamlanmış olur. Sınav süresi bittiği anda eğer "tümünü gönder ve bitir" butonuna tıklamadıysanız ya da son saniyelerde tıkladıysanız cevaplarınız sisteme kaydedilmeyebilir. Bu sebeple oluşabilecek sorunlar tamamıyla ilgili öğrencinin sorumluluğundadır.
4. "Zaman Sınırı" sınav için ayrılan toplam süreyi göstermektedir ve sınava başladığınız andan itibaren geri saymaya başlar. Kalan süre ekranın sağ orta kısmında bulunan oka tıkladığında açılan pencerede görünür. Sınav başlangıç ve bitiş sürelerinde tanınan 5 dakikalık opsiyon saat farkından kaynaklanabilecek sorunları önlemek içindir. Lütfen sınav bitiş saatini değil, ZAMAN SINIRINI DİKKATE ALINIZ. Çünkü "SINAV SÜRENİZ" = "ZAMAN SINIRI" kadardır.
5. Sınav sonuçları, ilgili öğretim üyesine gönderilecek olup, öğretim üyesi sonuçları sisteme girdiğinde öğrenciler "KTÜ Öğrenci Bilgi Sistemi" üzerinden notlarını görebileceklerdir